Администрация Волоколамского городского округа
Московской области
Финансовое управление

П Р И К А З

_27.12.2021__ № ___95-д____
г. Волоколамск
О внесении дополнений в приказ Финансового управления администрации Волоколамского городского округа от 25.12.2020 № 84-д  «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Волоколамского городского округа Московской области на 2021 год»

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить приказ Финансового управления администрации Волоколамского городского округа от 25.12.2020 № 84-д  следующими пунктами:
«
	000
	1 16 10 123 01 0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

»
Начальник Управления

Н.М. Дмитриева